

Hasslöf & Partners

559279-2898

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johan Olof Hasslöf, Styrelseledamot
2025-03-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hasslöf&Partners AB är verksam inom konsultverksamhet med fokus på affärsutveckling och strategisk rådgivning. Företaget erbjuder tjänster som inkluderar marknadsanalys, finansiell modellering och rådgivning vid företagsköp och försäljning. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Under det senaste året har företaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Trots en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, har det operativa resultatet förbättrats avsevärt, vilket indikerar en effektivare kostnadshantering och strategisk omstrukturering. Soliditeten har också ökat, vilket visar på en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera långsiktiga åtaganden. Dessa förändringar reflekterar företagets anpassningsförmåga och dess fokus på att stärka den ekonomiska grunden för framtida tillväxt.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	6 821	39 073	196 703	427 811
Resultat efter finansiella poster	-16 684	-43 555	98 645	198 527
Soliditet (%)	74	66	58	57

Försäljningsaktiviteten under året minskade på grund av den ekonomiska situationen i hela Europa

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	173 923	-1 685	197 238
Balanseras i ny räkning		-1 685	1 685	0
Årets resultat			-155	-155
Vid årets utgång	25 000	172 238	-155	197 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	172 238
Årets resultat	-155
Summa	172 083
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	172 083
Summa	172 083

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 821	39 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 821	39 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 160	-18 343
Övriga externa kostnader		-20 552	-61 080
Övriga rörelsekostnader		0	-2 997
Summa rörelsekostnader		-22 712	-82 420
Rörelseresultat		-15 891	-43 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-793	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-228
Summa finansiella poster		-793	-208
Resultat efter finansiella poster		-16 684	-43 555
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		16 714	41 870
Summa bokslutsdispositioner		16 714	41 870
Resultat före skatt		30	-1 685
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185	0
Årets resultat		-155	-1 685

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20	189
Summa kortfristiga fordringar		20	189
Kassa och bank			
Kassa och bank		285 978	336 677
Summa kassa och bank		285 978	336 677
Summa omsättningstillgångar		285 998	336 866
Summa tillgångar		285 998	336 866
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 238	173 923
Årets resultat		-155	-1 685
Summa fritt eget kapital		172 083	172 238
Summa eget kapital		197 083	197 238
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 816	33 530
Summa obeskattade reserver		16 816	33 530
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		185	15 476
Övriga skulder		71 914	85 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
Summa kortfristiga skulder		72 099	106 098
Summa eget kapital och skulder		285 998	336 866

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hasslöf & Partners, 559279-2898
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per Johan Olof Hasslöf
Per Johan Olof Hasslöf
Styrelseledamot
2025-03-29